Biz burada bu bilgileri tekrarlamadan onun hayat hikâyesi hakkında ulaşılabilecek kaynakları vermekle yetineceğiz: Ali Asgar Hikmet, *Câmî Hayatı ve Eserleri*, Çev. M. Nuri Gencosman, 4. bs. İstanbul 1994; Câmî, *Divân-i Kâmil*, nşr. Hâşim Razî, "Mukaddime", Tahran 1341/1962; Câmî, *Mesnevî-yi Heft Evreng*, nşr. Muderris-i Gîlânî, "Mukaddime", Tahran 1337/1958; Ömer Okumuş, "Câmî", *Türkiye Diyanet Vakfı İâm Ansiklopedisi*, C. VII, s. 94-99.

² Sam Mirzâ-yi Safevî, *Tuhfe-i Sâmî*, nşr. Vahid-i Destgirdî, Tahran 1314, s. 86-87.

³ Mehdî Muezzin-i Câmî, "Firdevsî ve Çehâr Berâder-i Ferhengî-yi Ū", *Kitâb-i Pâj*, S. 7 (Kış 1371/1992-93), s. 39.

⁴ *Divân-i Kâmil*, s. 251.

⁵ Meliku'ş-Şu'arâ Bahâr, *Sebk-şinâsî*, C. III, 6. bs. Tahran 1370/1991.

⁶ Sîrûs-i Şemîsâ, *Sebk-şinâsî-yi Şi'r*, 4. bs. Tahran 1378/1999, s. 276-279.

⁷ *Mesnevî-yi Heft Evreng*, s. 927.

⁸ Sîrûs-i Şemîsâ, a.g.e., s. 257.

⁹ Abdu'l-Huseyn-i Zerrînkûb, *Nakd-i Edebî*, Tahran 1373, s. 226.

¹⁰ Abdu'l-Huseyn-i Zerrînkûb, *Bâ Kârvân-i Hille*, 3. bs. Tahran 1355/1976, s. 293.

¹¹ Aynı yer.

¹² Ali Asgar Hikmet, a.g.e.

¹³ *Divân-i Kâmil*, s. 71.

¹⁴ Krş. Zerrînkûb, a.g.e., s. 293

¹⁵ *Mesnevî-yi Heft Evreng*, s. XXXV (sı yu penc).

¹⁶ Bkz. *Mesnevî-yi Heft Evreng*, s. 62-64, 567-569.

¹⁷ *Mesnevî-yi Heft Evreng*, s. 569

¹⁸ *Mesnevî-yi Heft Evreng*, s. 307.